
  
 
 
 

Data delibera: 10/02/2019                   DELIBERA D’URGENZA 

Data ratifica: 25/03/2019 
Settore/Area: Funzionamento 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto Rateale Modem Combo 2  

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA  

 
VISTO la necessità per il Comitato Regionale di una linea telefonica con collegamento internet 
 
PREMESSO Che si è reso necessario dotarsi Di un modem 
 
CONSIDERANDO Che lo stesso è accompagnato da un contratto ratealizato 
 
RITENUTO Che tale attrezzatura ricade nei cespiti della federazione 
       
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad euro 292,80 da parte dell’ufficio ritenendola di estrema urgenza 
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2019 2.005 SPA.B.02.04.02 STP Acquisto Modem Combo 2 a rate € 292,80 

     € 

     € 

 Totale Delibera € 292,80 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

       Il Presidente CR Fise Campania  

 

             

       
____________________________                  


